P r e f e i t u r a M u n i c i p a l  d e  I t a n h a é m
Estância Balneária
Estado de São Paulo

P-1

LEI Nº 4.201, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2017

“Altera o art. 5º, caput, da Lei nº

3.418, de 17 de abril de 2008, que

institui o Programa Banco de

Alimentos de Itanhaém.”

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS,

Prefeito Municipal de Itanhaém,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Itanhaém

decretou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O art. 5º, caput, da Lei nº 3.418, de 17 de abril

de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 5º - O Programa será coordenado e

operacionalizado pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico, à

qual incumbirá:” (NR)

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Itanhaém, em 7 de dezembro de

2017.

                                                MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

                                     Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio. Proc. nº 11.057/2017.

Projeto de Lei de autoria do Executivo.

Departamento Administrativo, em 7 de dezembro de

2017.

            WILSON CARLOS DO NASCIMENTO

                       Secretário de Administração